PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19.03.2014 г. № 25-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О внесении изменений в Положение о премии имени Ю.А. Гагарина»

В соответствии со статьей 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1.  Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в Положение о премии имени Ю.А. Гагарина».

2. Назначить начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Кулешову Ирину Григорьевну официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения  «О внесении изменений в Положение о премии имени Ю.А. Гагарина».
	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков

Проект
ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от ____________ г. № __

п.г.т. Шумячи

	О внесении изменений в Положение о премии имени Ю.А.Гагарина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о премии имени Ю.А. Гагарина, утвержденное решением Шумячского районного Совета депутатов от 25.01.2013 г. № 1, следующие изменения:

в пункте 3 раздела IV Вручение премий слова «и денежной премией в сумме 3000 (три тысячи) рублей» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	Л.М.Долусов